
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzóui Wielkopolski, dnia 27 sierpnia 1988 rok Nr 18

TRESC:
poz. 160 — uchwała Nr II/7/88 Rady Narodowej Mia­

sta i Gminy w Słubicach z dnia 26 sier­

pnia 1988 r. w sprawie przeprowadzenia 
referendum lokalnego oraz szczegółowego 
określenia jego przedmiotu.

poz. 160
UCHWAŁA NR II/7/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w SŁUBICACH

z dnia 26 sierpnia 1988 roku

w sprawie: przeprowadzenia referendum lokalnego 
oraz szczegółowego określenia jego przed­
miotu.

Na podstawie art. 14 ust. 2 i art. 16 ustawy z dnia 
6 maja 1987 r. o konsultacjach społecznych i referen­
dum (Dz.U. Nr 14, poz. 83) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Słubicach, uchwala:

§ 1
Przeprowadzić referendum lokalne obejmujące swym 
zasięgiem terytorialnym miasto i gminę Słubice.

§ 2
Przedmiotem referendum jest przeznaczenie nagrody 
pieniężnej uzyskanej w konkursie „Mistrz Gospodar­
ności — 1987”.

§ 3
Treść przedmiotu referendum stanowić będzie prze­
znaczenie środków finansowych uzyskanych w kon­
kursie „Mistrz Gospodarności — 1987”:

1. Na rozbudowę szkół słubickich z przekazaniem tych 
środków na konto Miejskiego Społecznego Komitetu 
Rozbudowy Szkół w Słubicach.

2. Na budowę hali widowiskowo-sportowej z przeka­
zaniem tych środków na konto Społecznego Komi­
tetu Budowy Hali Widowiskowo-Sportowej w Słu­
bicach.

3. Na budowę Domu Spokojnej Starości z przekaza­
niem tych środków na konto Społecznego Komite­
tu Budowy Domu Spokojnej Starości w Słubicach.

§ 4
Referendum przeprowadzić w dniu 25 września 1988 r.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Słubicach oraz Naczel­
nikowi Miasta i Gminy w Słubicach.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

HENRYK KRASZULA



Warunki prenumeraty:

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 
ul. Jagiellończyka 8 

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1989 należy do­
konać do dnia 30.12.88.

a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.

Cena niniejszego egzemplarza 32,— zł

SZGraf. Z-d nr 10 600 szt. zam. 1887 09. 88


